nū: tūc locat suas operas. l. scri-
ptor a scribi faciēte mēbianas
lucraf salariū cū p eū nō stet. p
l. qd operas. ff. e. Et hoc satis rō-
ni cōuenit: si interim alteri nō
locet opas. Itā si alteri locaret
ex quo salariū repositaret nō cō-
sequeret: qz satis esset eius in-
dēnitati prouisum. p. d. §. peni.
r. si. in. l. sed ades. ff. eo. als bñā
incurreret exactionē: qd tolera-
ri nō v3: per regulā bona fides.
r. c. Itē qri possēt de quodiā
na. q. de impedito prestāte ope-
ras. An nō obstāte qd nō prestī-
terit impedit⁹ exiget vel retine-
bit salariū. Itā r alia que circa
hec contingere pōt questiones
plene tractant: p gl. in. l. si vno.
§. itē cū quē. ff. eo. tit. r. ibi vide.
¶ Querit ēt: titi⁹ locauit ope-
ras suas seyo ad deserēdū ali-
quā literā missoriā narbonā vñ
parisi⁹ aut alibi: vel alia nego-
tia faciendū: capt⁹ est titi⁹ a la-
tronibus r in via expoliat: vel
a fr se redemit. Querit an seims
q eū mittebat tenebit: r disti-
guis: qz aut titi⁹ se obtulit et cā
lucris sui principalr opera data
iuit: r tunc sibi iputet. ff. ex qui.
cau. ma. qd data. r. ff. de po. l. i. §.
sepe. r in. c. bona fides. §. depo.
Aut se nō obtulit: s3 insums vel
instāter sollicitus iuit. Et tunc
nihil est qd sibi iputet. ff. §. reg.
in. nō pōt dolo carere. r. l. nō vñ.
§. fñis. et. ff. de his qd not. infā.
§. qd iussu. Et id mittēs tenebit.

De locato r conducto.

fo. lxxi.

Statū nō apparet aut rogat⁹
vel rogās sollicitatus vel solli-
citus accesscrit tūc qz vtilitas
vriusqz ad suū negociū exple-
dū r missi ad salariū cōsequen-
tū: tūc equū est vt omnes con-
tribuant. ff. ad. l. rho. de iac. l. ij.
§. si natis. et. ff. ne qd i lo. pu. l.
pctor. §. viā. Et hec pcedunt
vbi nulla culpa possēt titio ipu-
tari. l. itē querit. §. i. ff. loca. Si
tñ aliqd inter partes de futuro
piculo itineris cautū fuisset il-
lud seruādū esset. l. si qd domū.
§. iulianus. e. ti. Et idē dici pos-
set de misso ad exercitū puinci-
pis p aliquē nobalē p rōnes p-
dictas. Et huius rō esse pōt: qz
ille. f. seims si accessisset forte ca-
pms fuisset et maiores sumpt⁹
fecisset. ar. ff. de peti. here. §. qd
aū. Et iste titi⁹ gerēs negocia
seu q necessario habuit accede-
re seu mittere nō tenet d casib⁹
fortuitis. l. negociū. C. de nego-
gest. Et hoc verū vt. §. dictū est
nisi alr esset qnerū: p. d. l. nego-
ciū vñ nisi culpa gestoz iternē
nret: vt dictū est. §. in ru. de cō-
tractu emphi. ¶ Hūc de loca-
tione ppetna q emphiteosis d3
inst. locati. §. adeo. in practica
occurrētia vidēam⁹: qz querere
quo iure sit introducta emphi-
teosis r vñ d3 et plura alia que
sūt magis speculatiua q vtilia
omitto et ad practicabilita me-
cōuert. Et qro qualr celebra-
tur. Et dic q in scriptis: vt in. l.